CÔNG TY CỔ PHÀN CẢNG NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/2020/CNT- CBTT

Nha Trang, ngày 24 tháng 03 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỎNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- 1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Cảng Nha Trang ("Công ty")
- Mã chứng khoán: CNH
- Địa chỉ trụ sở chính: Số 5 Trần Phú, Phường Vĩnh Nguyên, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa
- Điện thoại: (0258) 3590839 Fax: (0258) 3590017
- Người thực hiện CBTT: Bà Lê Hoàng Thiên Hương Chức danh: Tổng Giám đốc
 Loại công bố thông tin: □ định kỳ ☑ bất thường □ 24h □ theo yêu cầu
- 2. Nội dung thông tin công bố:
- Theo quy định tại Điều 136, Luật Doanh nghiệp năm 2014, thời hạn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông ("ĐHĐCĐ") thường niên 2019 là trong 4 tháng đầu năm 2020 và có thể gia hạn đến hết tháng 6 năm 2020 nếu được Phòng Đăng ký kinh doanh chấp thuận.
- Ngày 23/03/2020, Công ty đã nhận được công văn số 24/PĐKKD của Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa ký ngày 20/03/2020 về việc gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên. Công ty xin thông báo về việc gia hạn họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 muộn nhất đến ngày 30/06/2020.
 Công ty sẽ gửi Thông báo tới Quý Cơ quan về thời gian họp chính thức sau.
- 3. Thông tin này được công bố trên trang điện tử của Công ty Cổ phần Cảng Nha Trang: <u>www.nhatrangport.com.vn</u>, mục Quan hệ cổ đông.
 Chí chíc với của châng tin công bố trên đây là đúng sự thất và hoàn toàn chịu

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu gửi kèm:

 - CV của Phòng ĐKKD về việc gia hạn thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên



CÔ

HA

SỞ KỂ HOẠCH VÀ ĐẢU TƯ TÍNH KHÁNH HÒA PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 🔍 tháng 3 năm 2020

Số: 34 /PĐKKD V/v gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên.

> Kính gửi: Công ty cổ phần Cảng Nha Trang Địa chỉ: 05 Trần Phú, Vĩnh Nguyên, Nha Trang, Khánh Hòa.

Phòng Đăng ký kinh doanh – Sờ Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa nhận được Công văn số 27/CNT ngày 18/3/2020 của Công ty cổ phần Cảng Nha Trang V/v xin gia hạn thời gian tổ chức ĐHĐCD thường niên năm 2020.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của cơ quan Đăng ký kinh doanh cấp tỉnh quy định tại Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và Nghị định số 78/2015/NĐ-CP ngày 14/9/2015 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp; phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tự tỉnh Khánh Hòa có ý kiến như sau:

Theo khoản 2 điều 136 Luật Doanh nghiệp 2014, phòng Đăng ký kinh doanh -- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa đồng ý với đề nghị của Công ty về việc xin gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 chậm nhất trước ngày 30 tháng 6 năm 2020.

Thông báo ý kiến của phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tinh Khánh Hòa đến Công ty cổ phần Cảng Nha Trang biết và thực hiện./.

Noi nhận: - Như trên; - Lưu: ĐKKD.(TH)

TRUONG PHÒNG

Kiểu Lâm

VG

ANG